

乐昌市凤凰小学新建挡土墙和围墙维
修工程

预 算 价

招 标 人： _____
(单位盖章)

造价咨询人： _____
(单位盖章)

年 月 日

乐昌市凤凰小学新建挡土墙和围墙维
修工程

预 算 价

预 算 价 (小写) : _____ 219863.3 _____

(大写) : _____ 贰拾壹万玖仟捌佰陆拾叁元叁角 _____

招 标 人 : _____
(单位盖章)

造 价 咨 询 人 : _____
(单位资质专用章)

法 定 代 表 人
或 其 授 权 人 : _____
(签字或盖章)

法 定 代 表 人
或 其 授 权 人 : _____
(签字或盖章)

编 制 人 : _____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人 : _____
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间 : _____

复 核 时 间 : _____

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：乐昌市凤凰小学新建挡土墙和围墙维修工程

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		整个项目						
1	050101006001	清除草皮	1. 草皮铲除	m ²	60	1.96	117.60	
2	010101002001	挖一般土方	1. 土壤类别：一、二类土 2. 人机配合开挖	m ³	780.15	5.53	4314.23	
3	010103001001	回填方	1. 密实度要求：夯填 2. 填方来源、运距：原土	m ³	530.55	14.81	7857.45	
4	010103002001	余方弃置	1. 废弃料品种：一般土壤 2. 运距：3km	m ³	249.6	18.84	4702.46	
5	010103001002	回填方	1. 填方材料品种：砂石	m ³	65.7	165.42	10868.09	
6	010504004001	挡土墙	1. 名称：混凝土挡土墙（掺30%片石） 2. 混凝土种类：预拌 3. 混凝土强度等级：C20	m ³	245.7	446.67	109746.82	
7	011101006001	平面砂浆找平层	1. 找平层厚度、砂浆配合比：80厚M7.5水泥砂浆压顶	m ²	9.41	62.27	585.96	
8	040501004001	塑料管	1. 材质：PVC排水管 2. 规格：Φ110 3. 连接形式：黏接接口	m	23.65	29.53	698.38	
9	010404001001	垫层	1. 垫层材料种类、配合比、厚度：三七灰土垫层	m ³	1.05	209.83	220.32	
10	010507003001	电缆沟、地沟	1. 沟截面净空尺寸：400*600 2. 混凝土种类：预拌 3. 混凝土强度等级：C15 4. 其他：水沟底部、侧壁20厚1：2水泥砂浆抹面	m	15	175.38	2630.70	
11	050102012001	铺种草皮	1. 草皮种类：台湾草 2. 铺种方式：满铺 3. 养护期：3个月	m ²	60	39.99	2399.40	
		分部分项合计					144141.41	
		措施项目						
12	粤011701008001	综合钢脚手架	1. 综合钢脚手架搭拆 高度(m以内) 12.5 2. 建筑用综合脚手架使用费	m ²	106.92	25.25	2699.73	
13	011702011001	直形墙	1. 挡土墙模板	m ²	244.8	73.52	17997.70	
14	011702026001	电缆沟、地沟	2. 水沟模板	m ²	28.35	54.58	1547.34	
本页小计							166386.18	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

